
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 94/2021 w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze  

– podinspektora ds. gospodarki nieruchomościami i opłaty adiacenckiej 

w Urzędzie Miejskim w Rzgowie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282),  § 5 ust. 1 Regulaminu naboru kandydatów  

na wolne stanowiska urzędnicze, w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miejskim w Rzgowie oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Rzgów, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 239/2019 Burmistrza Rzgowa z dnia  

18 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim  

w Rzgowie oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Rzgów, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 94/2021 Burmistrza Rzgowa z dnia 21 lipca 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru kandydatów  

na wolne stanowisko urzędnicze – podinspektora ds. gospodarki nieruchomościami i opłaty 

adiacenckiej w Urzędzie Miejskim w Rzgowie ze względu na błędne określenie wolnego 

stanowiska urzędniczego. 

 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarządzeniem Nr 94/2021 z dnia 21 lipca 2021 r. Burmistrz Rzgowa powołał Komisję Konkursową 

do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze – podinspektora  

ds. gospodarki nieruchomościami i opłaty adiacenckiej w Urzędzie Miejskim w Rzgowie.  

Zgodnie ze schematem organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Rzgowie stanowiącym załącznik  

Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2021 Burmistrza Rzgowa z dnia 8 czerwca 2021 r. zmieniającego 

Zarządzenie Nr 90/2013 Burmistrza Rzgowa z dnia 12 sierpnia 2013r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Rzgowie, w Referacie Gospodarki Przestrzennej  

i Rolnictwa wolnym stanowiskiem urzędniczym jest stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami. 

W związku z powyższym ze względu na błędne określenie wolnego stanowiska urzędniczego uchyla 

się Zarządzenie Nr 94/2021 Burmistrza Rzgowa z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze  

– podinspektora ds. gospodarki nieruchomościami i opłaty adiacenckiej w Urzędzie Miejskim  

w Rzgowie. 

 

 

 

BURMISTRZ RZGOWA 

 

/-/ Mateusz Kamiński 

 
           


